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12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-20489287-9

 27-20280000-4

 27-18087850-0

 27-18672318-5

 27-20757524-6

 27-18147497-7

 23-22490217-4

 23-16692785-4

 20-18087826-3

 27-20279933-2

 27-18536319-3

 27-16123412-0

 27-18572441-2

 27-20757526-2

 27-18451269-1

 27-20279930-8

 27-24137982-0

 27-21354397-6

 27-25368109-3

 27-18425393-9

 27-17755409-5

 27-22956060-9

 27-20211546-8

 27-18513994-3

 27-23638838-2

 27-18654611-9

 27-20968320-8

 27-16619379-1

 27-18494507-5

 27-18516608-8

 23-17989764-4

 23-22095258-4

 27-26972575-9

 27-20679022-4

 27-23950978-4

 27-18010724-5

 27-28518312-5

 27-34667818-1

 27-17704221-3

Cuit/Cuil
PC 108 PA 15

PC 3

PA 20

PC 224

PC 9

PC 219

PC 336

PC 205

PC 9

PC-9

PC 308

PC 224

PA 15

PC 127

PC 8

PC 108

PC 362

PC-9

PC 9

050088

PC 261

PC 9

PC 339

PC 5

 PC-355

 G - 59

PC 219

PC 2

PC 246

PC 9

PC 30

PC 276

PC 10

PC Nº 1

PC 219

PC N° 319

PC 345

PC 200

PC 9

Legajo
GALLARDO GLORIA LEONOR

GAUNA STELLA MARYS

MERCAPIDEZ MARIA MARCELA

PEREZ Y UÑA MARIA DEL PILAR

KISSNER MARIA ALEJANDRA

DE LAS CRUCES LIDIA ISABEL

TEJEDA CLAUDIA NORMA

LOZANO ESTHER

VERA PASCUAL ALBERTO

BARBIERI GRACIELA MABEL

SCATTOLINI CLAUDIA LUCIA

ALVAREZ ELIDA BEATRIZ

VILLAGRA MARIA ESTHER

MORON VIVIANA LIS

CARANTE MARIA DEL CARMEN

SPIEWAK MIRYAN RAQUEL

ANTENAO NANCY MABEL

BACARO NATALIA MARICEL

CALA LESINA TERESA ESTHER

ROBLES MARIA CLAUDIA

VERA MARGARITA

QUEZADA MARIA FABIANA

FERNANDEZ DANIELA ALEJANDRA

MENDOZA SUSANA EVE

AGUIRRE ELBA DORA

GAUNA MARIA DEL ROSARIO

MONSALVE SUSANA BEATRIZ

MARTINEZ MIRIAM BEATRIZ

CALLEJAS BLANCA RAQUEL

GAUNA MONICA BEATRIZ

JIMENEZ LEONOR ISABEL

AVILA MARIA VERONICA

VILLA JULIA MARINA

SANCHEZ LAURA

CALA LESINA MARIA ISABEL

MENDINUETA SILVIA

CABARROU MARIANA DANIELA

SCHROH GIMENA ELIZABETH

CHADER IBE ERIKA

Agente
GENERAL CONESA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GUARDIA MITRE

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

GENERAL CONESA

VIEDMA

VIEDMA

CHOELE CHOEL

VIEDMA

GENERAL CONESA

VIEDMA

LAMARQUE

VIEDMA

GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.90

 0.79

 0.99

 0.70

 0.92

 0.86

 0.76

 0.92

 0.71

 0.70

 0.67

 0.00

 0.74

 0.71

 0.71

 0.66

 0.78

 0.75

 0.77

 0.72

 0.76

 0.77

 0.71

 0.63

 0.84

 0.81

 0.75

 0.61

 0.78

 0.68

 0.74

 0.67

 0.79

 0.91

 0.90

 0.63

 0.89

 0.86

 0.90

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 35.50

 16.70

 14.95

 13.25

 15.05

 13.05

 15.60

 10.40

 11.75

 10.05

 9.15

 6.80

 10.40

 8.85

 9.85

 7.32

 10.47

 7.45

 12.85

 6.50

 6.65

 5.60

 3.60

 5.55

 10.80

 6.30

 7.30

 4.10

 6.70

 4.20

 7.00

 7.50

 10.75

 4.00

 11.15

 3.95

 10.62

 14.65

 8.55

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.76

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.76

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 14.50

 14.75

 16.00

 17.50

 14.50

 16.10

 13.30

 17.95

 13.50

 15.00

 15.00

 18.00

 14.00

 14.50

 12.85

 14.50

 11.00

 14.00

 9.00

 14.00

 13.50

 14.00

 16.00

 14.10

 8.50

 13.00

 12.00

 15.30

 12.50

 15.00

 12.00

 11.50

 8.00

 14.50

 8.15

 14.50

 7.50

 3.50

 9.00

E F
 60.95

 42.29

 41.99

 41.50

 40.52

 40.06

 39.71

 39.32

 36.01

 35.80

 34.87

 34.85

 34.39

 34.11

 33.42

 32.53

 32.30

 32.25

 31.87

 31.27

 30.96

 30.42

 30.36

 30.33

 30.19

 30.15

 30.10

 30.06

 29.99

 29.93

 29.79

 29.71

 29.59

 29.46

 29.45

 29.13

 29.06

 29.06

 28.50

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN LORENZO 1186

DEL ALAMO 1224

O' HIGGINS 385

SECCION CHACRAS *** 

PUEYRREDON 278

PASAJE SAN LORENZO 1147

LOS ARRAYANES 1914

JULIO A. ROCA 680

JULIO A. ROCA 680

LAS HERAS 134

MAZARELLO 1557

SARMIENTO 383

LAS HERAS 109

BELGRANO 645

RIVADAVIA 176

CORDOBA 69

BELGRANO 1851

SAN MARTIN 920

LAS HERAS 256

INDEPENDENCIA 234

SAAVEDRA 1382

URQUIZA 709

EUGENIO TELLO 631

JULIAN MURGA 1267

LAS HERAS 1725

URQUIZA 550

14 DE OCTUBRE 384

SAN LORENZO 174

SAN MARTIN 588

ILLIA 1146

SILVINA OCAMPO 895

NAHUEL NIYEU 420

J. KENNEDY 1498

J J VIEDMA 558

CORRIENTES 798

MEXICO 453

PJE. SGTO. CABRAL 1064

SAAVEDRA 917

ROSARIO PICHUN 1083

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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+: Sin Legalizar R.4409/18
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 27-26757854-6

 20-18087841-7

 20-20968324-6

 27-24078755-0

 27-27884687-9

 27-18565813-4

 27-17914927-9

 27-21625145-3

 27-25525671-3

 27-23771488-7

 27-26304355-9

 27-16885214-8

 27-17282922-3

 27-26304219-6

 27-26136084-0

 27-17414058-3

 27-26334876-7

 20-24283754-2

 20-26334844-4

 27-25224961-9

 27-24326395-1

 23-23168336-4

 27-16692796-5

 27-26703745-6

 27-29055635-5

 27-23542447-4

 27-23913900-6

 27-27432060-0

 27-24920067-6

 27-26928935-5

 27-28599692-4

 27-36336340-2

 27-29826608-9

 27-27301273-2

 27-25768524-7

 27-31000399-4

 27-16164873-1

 27-27082708-5

 27-24055412-2

Cuit/Cuil
PC 009 Y PC

127
042591

PA 39

S 116

PC 127

PC 9

C 89

032545

PC 30

PC 296

PC 5

PC 205

PC 9

PC 1

 PC 9

V 24

PC9

PC 336

PC 224

 PC 8

 PC 9

PC 9

R  87

S 101

PC 339

PE 14

 L 49

PC 9

R 98

PC 9

N 26

042266

PC 30

PC9

PC9

037461

A 96

PC 9

G 78

Legajo
SERRA VANESSA YANINA

BRANDI SEGUNDO SERAFIN

MORON PABLO ERNESTO

SOTO NORMA DELFINA

CORDERO ANDREA DANIELA

REISVIG LIDIA ELENA

CAROSSO MARCELA RAQUEL

GIORDANO PATRICIA DE LAS MERCEDES

FRANCO CAROLINA ANDREA

SILVA ANDREA FABIANA

TOMASINI MARTA ESTER

GAUTO OLGA BEATRIZ

POPOVICH ALEJANDRA HAYDEE

FRATINI GRACIELA ANDREA

ETCHEVER GRACIELA MABEL

VILLAGRA ESTELA RAQUEL

OSES CLAUDIA INES

ZALAZAR WILSON RAUL

ETCHEPAREBORDA ROBERTO CARLOS

CARABAJAL MARIA DE LOS ANGELES

BELLINI YANINA DORIS

RODRIGUEZ ELIDA ELINE

RODRIGUEZ VIVIAN RUTH

SCHAMME MARIA ALICIA

CORTES VERONICA ANDREA

PEREYRA ALEJANDRA ELIZABTH

LOPEZ ALEJANDRA GLADYS

ACOSTA LIDIA MABEL

ROMERO ADRIANA ISABEL

ARENA PAULA LORENA

NAVARRO MARIA LILIANA

ZUÑIGA MARIA NOELIA

KLUG VIVIANA ELIZABETH

QUINI ANALIA CECILIA

RIVAS NELIDA RAQUEL

RIVAS MARIA BELEN

ALVAREZ DANIELA

ROJO VERONICA GABRIELA

GONZALEZ NANCY EDITH

Agente
GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

LAS GRUTAS

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

GUARDIA MITRE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GUARDIA MITRE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ROCA

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL CONESA

VALCHETA

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

POMONA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

LAS GRUTAS

VIEDMA

GENERAL CONESA

CARMEN DE PATAGONES

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.87

 0.80

 0.81

 0.85

 0.82

 0.65

 0.85

 0.79

 0.90

 0.77

 0.61

 0.62

 0.75

 0.77

 0.73

 0.78

 0.64

 0.75

 0.77

 0.83

 0.67

 0.66

 0.70

 0.83

 0.85

 0.74

 0.69

 0.80

 0.87

 0.66

 0.84

 0.91

 0.80

 0.70

 0.72

 0.82

 0.77

 0.77

 0.80

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 12.67

 7.35

 7.50

 10.75

 9.25

 5.40

 4.15

 9.35

 7.00

 4.05

 7.70

 8.30

 4.75

 7.40

 6.35

 3.80

 5.60

 2.95

 4.45

 5.75

 2.85

 5.55

 5.70

 8.10

 6.40

 5.50

 2.85

 3.65

 5.70

 2.85

 4.60

 9.22

 3.80

 3.55

 5.35

 7.75

 4.35

 4.10

 2.15

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.76

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.78

 0.80

 0.79

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.79

 0.00

 5.65

 10.20

 10.00

 6.50

 8.00

 12.00

 13.00

 7.80

 10.00

 12.50

 9.00

 8.30

 11.50

 8.50

 9.00

 10.80

 9.00

 11.50

 10.00

 8.50

 11.50

 8.50

 8.25

 5.35

 6.00

 7.75

 9.50

 8.50

 6.00

 9.00

 7.00

 2.00

 7.50

 7.80

 6.70

 3.10

 6.50

 6.50

 9.00

E F
 28.44

 28.40

 28.36

 28.15

 28.12

 28.08

 28.05

 27.97

 27.95

 27.37

 27.36

 27.23

 27.05

 26.72

 26.13

 25.43

 25.28

 25.25

 25.25

 25.13

 25.06

 24.76

 24.69

 23.53

 23.30

 23.24

 23.09

 23.00

 22.62

 22.56

 22.49

 22.18

 22.15

 22.10

 22.02

 21.71

 21.67

 21.41

 21.20

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

INDEPENDECIA 1247

PARANA 415

ITALIA 741

COLONIA CATRIEL 643

LAS HERAS 377

CORRIENTES Y MISIONES 895

BELGRANO 1254

MARIANO RUIZ 435

CHURLAQUIN 280

ANGEL VARGAS 176

FRANCISCO QUINTEROS 710

PARANA 415

CORRIENTES 451

B°SAN MATIN - BALBIN 708

GUEMES 354

ALBERDI 04

PJE ERICK HECHEM 333

FRANCISCO QUINTEROS 717

URQUIZA 357

ERIKA HECHEN 373

BELGRANO 473

ALBERDI 38

O´HIGGINS 776

VICENTE LOPEZ Y PLANES 1598

JORGE HUMBLE 371

MARIANO RUIZ 376

MARIANO MORENO 13

CORRIENTES 748

ALEM 1055

PJE. BALTAZAR RODRIGUEZ 354

TOMAS FALKNER 875

LOS ALAMOS 206

CARBAJAL 1364

AZCUENAGA 242

PUEYRREDON 262

SOMONCURA 151

LAS HERAS 881

JULIO A ROCA 242

ITALIA 744 173

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*

O: Opción Ren.
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 27-31923529-4

 27-22631661-8

 20-23161093-7

 27-28824913-5

 27-26172425-7

 27-17824606-8

 27-16180227-7

 27-28782021-1

 27-23980839-0

 27-32246544-6

 27-27128643-6

 27-31435186-5

 27-28518759-7

 27-23829259-5

 27-31154469-7

 27-29272897-8

 27-32794891-7

 27-31063508-7

 27-33774326-4

 27-31435244-6

 27-31435250-0

 27-29898342-2

 20-21384916-7

 27-35058934-7

 23-25827593-4

 27-27723157-9

 27-16692716-7

 23-33368711-9

 27-24558813-0

 23-28824964-4

 20-32362127-7

 27-23181673-4

 20-29272829-9

 27-25519067-4

 27-31063595-8

 27-23980725-4

 27-29594412-4

 27-35058916-9

Cuit/Cuil
PC 219

PE 14

T 32

G 118

SUP.EP VI
ZII

E 23

PC 219

V 56

V 40

035860

E 26

032605

032104

042282

B 107

032597

039913

C 146

035430

039337

039336

033997

D 50

046361

041677

032683

 ANEXO PC-8

040034

034322

042296

040000

040455

C 147

041749

039245

032595

C 143

044477

Legajo
CAFRE LIDIA ANALIA

BERTERO ELSA LUISA

TOLABA UNVERTO

GARCIA MONICA GRACIELA

ALVAREZ ANA JORGELINA

ETCHEGARAY SANDRA MARCELA

MARTINEZ MARIA CRISTINA

VARGAS NATALIA SELVA

VEGA ADRIANA CECILIA

GAVIÑA VANESA ANAHI

ENTRAIGAS FERNANDA MABEL

ETCHEPAREBORDA YOLANDA BEATRIZ

ELVIRA CLAUDIA BEATRIZ

LESCANO LAURA GISELLE

BELLOCCHIO MARIA JESUS

RODRIGUEZ LAURA VIRGINIA

MAYER GISELA ALEJANDRA

CORTES CECILIA IVANA

SILVA MARIANA DE LOS ANGELES

PALACIOS SANDRA ELISABETH

LESIUK MARIELA ALEJANDRA

FRANCHINO FERNANDA SOLEDAD

DOÑATE JUAN DOMINGO

TAPIA  YESSICA DANIELA

PAREDES MARCELA ALEJANDRA

PADILLA RITA VANESA

HALLIDAY ELIZABETH

BARILA ROMINA AYELEN

LUJAN ESTHER BEATRIZ

TOLOSA VIRGINIA ANDREA

DIETZ JUAN MANUEL

AVILA MARIA MAGDALENA

CALA LESINA FERNANDO SEBASTIAN

BUSNADIEGO SILVIA NOEMI

BALASZ CLAUDIA DANIELA

JOFRE MONICA CECILIA

CAFRE ROSANA PAOLA

CARRIZO CARLA MARILIN

Agente
GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GUARDIA MITRE

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GUARDIA MITRE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

VIEDMA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

COMALLO

GENERAL CONESA

CARMEN DE PATAGONES

MAQUINCHAO

GENERAL CONESA

VIEDMA

VIEDMA

GENERAL CONESA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.85

 0.93

 0.64

 0.69

 0.76

 0.76

 0.67

 0.65

 0.89

 0.85

 0.84

 0.75

 0.82

 0.83

 0.75

 0.81

 0.73

 0.88

 0.79

 0.80

 0.76

 0.71

 0.73

 0.77

 0.70

 0.78

 0.64

 0.83

 0.65

 0.91

 0.76

 0.79

 0.82

 0.68

 0.65

 0.78

 0.73

 0.80

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.80

 3.90

 2.75

 3.70

 6.00

 1.35

 2.10

 2.35

 2.35

 5.05

 1.90

 3.35

 1.70

 1.65

 1.55

 2.45

 3.85

 0.95

 2.55

 3.00

 2.95

 1.35

 1.80

 4.60

 3.10

 1.95

 4.00

 2.60

 1.20

 0.90

 2.40

 2.00

 1.80

 1.70

 0.60

 0.70

 2.40

 2.15

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.77

 0.77

 0.79

 0.80

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.74

 0.74

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.76

 0.00

 0.74

 3.50

 7.00

 7.50

 6.50

 4.90

 8.60

 7.50

 7.00

 6.30

 3.60

 7.20

 5.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 3.50

 6.00

 4.00

 3.50

 3.50

 5.00

 4.45

 1.50

 3.00

 4.00

 2.80

 3.00

 4.50

 4.50

 3.00

 3.00

 3.60

 3.00

 4.00

 3.75

 2.60

 2.00

E F
 21.20

 21.08

 20.94

 20.94

 20.91

 20.76

 20.31

 20.04

 19.59

 19.53

 19.19

 19.15

 18.57

 18.53

 18.32

 18.28

 18.12

 17.88

 17.39

 17.34

 17.25

 17.11

 17.03

 16.91

 16.85

 16.76

 16.69

 16.48

 16.34

 16.30

 16.21

 15.84

 15.47

 15.43

 15.30

 15.24

 14.98

 14.94

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SARMIENTO 81

AZCUENAGA 245

HILARIO LAGOS 183

CORRIENTES 618

CHOELE CHOEL 1343

LAS MARGARITAS 70

YANQUETRUZ 260

25 DE MAYO 252

FCO. QUINTEROS 717

14 DE OCTUBRE 

RIO CHICO 424

25 DE MAYO 296

SANTIAGO VERNENGO 135

ALSINA 443

SECCION CHACRAS 

ALBERDI 455

RIVADAVIA 669

JORGE HUMBLE 371

TUCUMAN 113

25 DE MAYO 343

SECCION CHACRAS- COLONIA SANTA
TERESITA 
MINISTRO JOFRE 1054

CANADA 270

ISLAS MALVINAS 1461

HUGO DEL CARRIL 722

SAN MARTIN 1835

VICENTE LOPEZ 370

LAVALLE 160

ELIAS CURIS S/N

LIBERTAD 814

Bº GUIDO ESC 40

LOS JAZMINES 443

SECCION CHACRAS COL. STA. ROSA 

ROXANA FALASCA 498

G. DE LA PINTA 256

ALBERDI S/N

PEDRO GARCIA 966

CARDENAL CAGLIERO 218

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.
P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

O: Opción Ren.
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 27-30823559-4

 27-29272859-5

 27-31467190-8

 27-32709840-9

 27-20353378-6

 23-36390778-4

 27-35058818-9

 27-27831834-1

 27-21388385-8

 23-34958762-9

 27-24337058-8

 27-33387599-9

 27-37672910-4

 27-35591132-8

 27-37748403-2

 27-31506241-7

 27-37748428-8

 23-37433725-4

 27-34668043-7

 27-38408769-3

 27-33368745-9

 27-30698248-1

 27-34864836-0

Cuit/Cuil
044482

042249

046383

037253

042690

048465

049935

M 149

048515

048466

034555

043058

048438

051445

050822

041425

050859

051262

052041

051039

041222

035868

052726

Legajo
RAMOS NADIA VIRGINIA

VICHICH VIRGINIA DOLLY

RAUSCH LILIANA YAEL

RODRIGUEZ MARIA INES

PORTILLO RAMONA ITATI

PALMA DAIANA YANINA

SOTELO ANDREA PATRICIA

MEDER CAROLINA CRISTINA

FUENTES MARCELA HAYDEE

RODRIGUEZ MARTÍN EZEQUIEL

MITILLI MARISA VERONICA

FUENTES LAURA AGUSTINA

PACHECO PLANA MELINA FERNANDA

SANDOVAL ALEJANDRA VANESA

ARRUTI SANDRA NOELIA

MENA DORA ISABEL

ECHEGOY MARIANELA BELEN

FARIAS BARBARA GISELLA

DICEMBRILE CRISTINA SOLEDAD

VARGAS ROCIO ABIGAIL

GOYENOLA DANIELA ANAHI

HERRERA GISELA RAQUEL

SANDOVAL LUCIANA

Agente
GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

LA ADELA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.77

 0.85

 0.87

 0.74

 0.66

 0.76

 0.72

 0.95

 0.93

 0.77

 0.85

 0.83

 0.76

 0.69

 0.85

 0.66

 0.83

 0.77

 0.71

 0.77

 0.66

 0.67

 0.83

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.10

 0.85

 1.30

 0.35

 0.55

 1.90

 1.75

 2.35

 0.80

 0.70

 1.55

 0.60

 0.54

 0.50

 0.80

 0.95

 0.55

 0.15

 0.25

 0.35

 0.15

 0.00

 0.20

 0.80

 0.78

 0.75

 0.80

 0.75

 0.67

 0.75

 0.00

 0.80

 0.68

 0.00

 0.65

 0.70

 0.80

 0.68

 0.00

 0.68

 0.64

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 2.50

 2.00

 3.00

 2.50

 1.00

 1.00

 0.80

 0.75

 1.00

 0.70

 1.00

 1.00

 1.00

 0.50

 1.15

 0.50

 0.50

 0.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

E F
 14.92

 14.23

 14.17

 14.14

 13.71

 13.58

 13.47

 13.35

 12.53

 12.40

 12.35

 12.33

 12.25

 12.24

 12.08

 12.01

 11.81

 11.31

 11.01

 10.87

 10.56

 10.42

 10.28

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

VILLEGAS 419

PARANA 166

PARANA 180

ALVEAR 907

INDEPENDENCIA 343

MENDOZA 150

ARTURO ILLIA 1066

RIO NIRIHUAU 1963

AZCUENAGA 1233

SECCION CHACRAS- COLONIA LA LUISA 

INDEPENDENCIA 1273

LOS CEREZOS 207

ALEMANDRI 263

1 DE MAYO 850

14 DE OCTUBRE Y BELGRANO 410

JOSE MOMIA GUIDO 890

URQUIZA 665

ISLAS MALVINAS 392

Gobernador Castello 102

CORRIENTES 

AV. PERON 280

SALTA 683

MORENO Y ECHEVERRIA S/N

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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 27-20489287-9

 27-20280000-4

 27-20757524-6

 27-18147497-7

 27-18451269-1

 27-20279933-2

 27-18572441-2

 27-16885214-8

 27-18536319-3

 27-24137982-0

 27-25368109-3

 27-20757526-2

 27-26757854-6

 27-23950978-4

 27-20279930-8

 27-23638838-2

 27-34667818-1

 27-20968320-8

 27-18494507-5

 27-26972575-9

 27-17755409-5

 20-18087841-7

 27-24078755-0

 27-17704221-3

 23-22095258-4

 27-18654611-9

 27-22956060-9

 23-17989764-4

 27-18513994-3

 27-18516608-8

 27-16619379-1

 20-20968324-6

 27-20679022-4

 27-26842063-6

 27-26304355-9

 27-26304219-6

 27-17914927-9

 27-26703745-6

 27-23771488-7

Cuit/Cuil
PC 108 PA 15

PC 3

PC 9

PC 219

PC 8

PC-9

PA 15

PC 205

PC 308

PC 362

PC 9

PC 127

PC 009 Y PC
127

PC 219

PC 108

 PC-355

PC 200

PC 219

PC 246

PC 10

PC 261

042591

S 116

PC 9

PC 276

 G - 59

PC 9

PC 30

PC 5

PC 9

PC 2

PA 39

PC Nº 1

PC 336

PC 5

PC 1

C 89

S 101

PC 296

Legajo
GALLARDO GLORIA LEONOR

GAUNA STELLA MARYS

KISSNER MARIA ALEJANDRA

DE LAS CRUCES LIDIA ISABEL

CARANTE MARIA DEL CARMEN

BARBIERI GRACIELA MABEL

VILLAGRA MARIA ESTHER

GAUTO OLGA BEATRIZ

SCATTOLINI CLAUDIA LUCIA

ANTENAO NANCY MABEL

CALA LESINA TERESA ESTHER

MORON VIVIANA LIS

SERRA VANESSA YANINA

CALA LESINA MARIA ISABEL

SPIEWAK MIRYAN RAQUEL

AGUIRRE ELBA DORA

SCHROH GIMENA ELIZABETH

MONSALVE SUSANA BEATRIZ

CALLEJAS BLANCA RAQUEL

VILLA JULIA MARINA

VERA MARGARITA

BRANDI SEGUNDO SERAFIN

SOTO NORMA DELFINA

CHADER IBE ERIKA

AVILA MARIA VERONICA

GAUNA MARIA DEL ROSARIO

QUEZADA MARIA FABIANA

JIMENEZ LEONOR ISABEL

MENDOZA SUSANA EVE

GAUNA MONICA BEATRIZ

MARTINEZ MIRIAM BEATRIZ

MORON PABLO ERNESTO

SANCHEZ LAURA

PRAIT LEA ISABEL ERIKA

TOMASINI MARTA ESTER

FRATINI GRACIELA ANDREA

CAROSSO MARCELA RAQUEL

SCHAMME MARIA ALICIA

SILVA ANDREA FABIANA

Agente
GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

VIEDMA

GENERAL CONESA

VIEDMA

CHOELE CHOEL

VIEDMA

GENERAL CONESA

LAS GRUTAS

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GUARDIA MITRE

GENERAL CONESA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

GUARDIA MITRE

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL ROCA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.90

 0.79

 0.92

 0.86

 0.71

 0.70

 0.74

 0.62

 0.67

 0.78

 0.77

 0.71

 0.87

 0.90

 0.66

 0.84

 0.86

 0.75

 0.78

 0.79

 0.76

 0.80

 0.85

 0.90

 0.67

 0.81

 0.77

 0.74

 0.63

 0.68

 0.61

 0.81

 0.91

 0.87

 0.61

 0.77

 0.85

 0.83

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 35.50

 16.70

 15.05

 13.05

 9.85

 10.05

 10.40

 8.30

 9.15

 10.47

 12.85

 8.85

 12.67

 11.15

 7.32

 10.80

 14.65

 7.30

 6.70

 10.75

 6.65

 7.35

 10.75

 8.55

 7.50

 6.30

 5.60

 7.00

 5.55

 4.20

 4.10

 7.50

 4.00

 7.90

 7.70

 7.40

 4.15

 8.10

 4.05

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.76

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12.85

 12.50

 12.40

 14.15

 11.65

 10.50

 10.10

 10.85

 10.50

 8.15

 6.45

 10.15

 5.35

 6.80

 10.75

 6.10

 2.45

 9.00

 9.20

 5.60

 9.45

 8.70

 5.00

 6.90

 8.05

 9.10

 9.80

 8.40

 9.90

 10.80

 10.80

 7.15

 10.15

 5.35

 6.30

 5.95

 9.10

 4.90

 8.75

E F
 59.30

 40.04

 38.42

 38.11

 32.22

 30.50

 30.49

 29.78

 29.57

 29.43

 29.32

 28.96

 28.14

 28.10

 27.98

 27.79

 27.21

 27.10

 26.69

 26.39

 26.11

 26.10

 25.85

 25.60

 25.47

 25.46

 25.42

 25.39

 25.33

 24.93

 24.76

 24.71

 24.31

 24.17

 23.86

 23.37

 23.35

 23.08

 22.82

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN LORENZO 1186

DEL ALAMO 1224

PUEYRREDON 278

PASAJE SAN LORENZO 1147

RIVADAVIA 176

LAS HERAS 134

LAS HERAS 109

PARANA 415

MAZARELLO 1557

BELGRANO 1851

LAS HERAS 256

BELGRANO 645

INDEPENDECIA 1247

CORRIENTES 798

CORDOBA 69

LAS HERAS 1725

SAAVEDRA 917

14 DE OCTUBRE 384

SAN MARTIN 588

J. KENNEDY 1498

SAAVEDRA 1382

PARANA 415

COLONIA CATRIEL 643

ROSARIO PICHUN 1083

NAHUEL NIYEU 420

URQUIZA 550

URQUIZA 709

SILVINA OCAMPO 895

JULIAN MURGA 1267

ILLIA 1146

SAN LORENZO 174

ITALIA 741

J J VIEDMA 558

MIRANDA 127

FRANCISCO QUINTEROS 710

B°SAN MATIN - BALBIN 708

BELGRANO 1254

VICENTE LOPEZ Y PLANES 1598

ANGEL VARGAS 176

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-26334876-7

 27-25224961-9

 27-16692796-5

 20-26334844-4

 23-23168336-4

 27-23542447-4

 20-24283754-2

 27-26172425-7

 27-24326395-1

 27-36336340-2

 27-29055635-5

 27-25768524-7

 27-31000399-4

 27-24920067-6

 27-27432060-0

 27-28599692-4

 27-23913900-6

 27-31923529-4

 27-29826608-9

 27-26928935-5

 27-16164873-1

 27-27082708-5

 27-28824913-5

 20-23161093-7

 27-27128643-6

 27-28782021-1

 27-23980839-0

 27-32794891-7

 27-29272897-8

 27-28518759-7

 27-23829259-5

 27-35058934-7

 27-31435250-0

 27-31063508-7

 20-21384916-7

 23-25827593-4

 27-29898342-2

 27-27723157-9

Cuit/Cuil
PC9

 PC 8

R  87

PC 224

PC 9

PE 14

PC 336

SUP.EP VI
ZII

 PC 9

042266

PC 339

PC9

037461

R 98

PC 9

N 26

 L 49

PC 219

PC 30

PC 9

A 96

PC 9

G 118

T 32

E 26

V 56

V 40

039913

032597

032104

042282

046361

039336

C 146

D 50

041677

033997

032683

Legajo
OSES CLAUDIA INES

CARABAJAL MARIA DE LOS ANGELES

RODRIGUEZ VIVIAN RUTH

ETCHEPAREBORDA ROBERTO CARLOS

RODRIGUEZ ELIDA ELINE

PEREYRA ALEJANDRA ELIZABTH

ZALAZAR WILSON RAUL

ALVAREZ ANA JORGELINA

BELLINI YANINA DORIS

ZUÑIGA MARIA NOELIA

CORTES VERONICA ANDREA

RIVAS NELIDA RAQUEL

RIVAS MARIA BELEN

ROMERO ADRIANA ISABEL

ACOSTA LIDIA MABEL

NAVARRO MARIA LILIANA

LOPEZ ALEJANDRA GLADYS

CAFRE LIDIA ANALIA

KLUG VIVIANA ELIZABETH

ARENA PAULA LORENA

ALVAREZ DANIELA

ROJO VERONICA GABRIELA

GARCIA MONICA GRACIELA

TOLABA UNVERTO

ENTRAIGAS FERNANDA MABEL

VARGAS NATALIA SELVA

VEGA ADRIANA CECILIA

MAYER GISELA ALEJANDRA

RODRIGUEZ LAURA VIRGINIA

ELVIRA CLAUDIA BEATRIZ

LESCANO LAURA GISELLE

TAPIA  YESSICA DANIELA

LESIUK MARIELA ALEJANDRA

CORTES CECILIA IVANA

DOÑATE JUAN DOMINGO

PAREDES MARCELA ALEJANDRA

FRANCHINO FERNANDA SOLEDAD

PADILLA RITA VANESA

Agente
GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GUARDIA MITRE

VIEDMA

GENERAL CONESA

POMONA

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL CONESA

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GUARDIA MITRE

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL CONESA

GUARDIA MITRE

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.64

 0.83

 0.70

 0.77

 0.66

 0.74

 0.75

 0.76

 0.67

 0.91

 0.85

 0.72

 0.82

 0.87

 0.80

 0.84

 0.69

 0.85

 0.80

 0.66

 0.77

 0.77

 0.69

 0.64

 0.84

 0.65

 0.89

 0.73

 0.81

 0.82

 0.83

 0.77

 0.76

 0.88

 0.73

 0.70

 0.71

 0.78

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.60

 5.75

 5.70

 4.45

 5.55

 5.50

 2.95

 6.00

 2.85

 9.22

 6.40

 5.35

 7.75

 5.70

 3.65

 4.60

 2.85

 6.80

 3.80

 2.85

 4.35

 4.10

 3.70

 2.75

 1.90

 2.35

 2.35

 3.85

 2.45

 1.70

 1.65

 4.60

 2.95

 0.95

 1.80

 3.10

 1.35

 1.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.30

 5.95

 5.85

 7.00

 5.95

 5.80

 8.20

 4.90

 8.05

 1.40

 4.20

 4.90

 2.20

 4.20

 5.95

 4.90

 6.65

 2.45

 5.25

 6.30

 4.55

 4.55

 4.55

 5.25

 5.85

 4.90

 4.35

 2.45

 3.50

 4.20

 4.20

 1.05

 2.45

 4.20

 3.40

 2.10

 3.50

 2.80

E F
 21.79

 21.78

 21.50

 21.47

 21.41

 21.29

 21.15

 20.91

 20.82

 20.78

 20.70

 20.22

 20.02

 20.02

 19.65

 19.59

 19.44

 19.35

 19.10

 19.06

 18.92

 18.67

 18.19

 17.89

 17.84

 17.15

 16.84

 16.28

 16.01

 15.97

 15.93

 15.67

 15.41

 15.28

 15.18

 15.15

 14.81

 14.78

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PJE ERICK HECHEM 333

ERIKA HECHEN 373

O´HIGGINS 776

URQUIZA 357

ALBERDI 38

MARIANO RUIZ 376

FRANCISCO QUINTEROS 717

CHOELE CHOEL 1343

BELGRANO 473

LOS ALAMOS 206

JORGE HUMBLE 371

PUEYRREDON 262

SOMONCURA 151

ALEM 1055

CORRIENTES 748

TOMAS FALKNER 875

MARIANO MORENO 13

SARMIENTO 81

CARBAJAL 1364

PJE. BALTAZAR RODRIGUEZ 354

LAS HERAS 881

JULIO A ROCA 242

CORRIENTES 618

HILARIO LAGOS 183

RIO CHICO 424

25 DE MAYO 252

FCO. QUINTEROS 717

RIVADAVIA 669

ALBERDI 455

SANTIAGO VERNENGO 135

ALSINA 443

ISLAS MALVINAS 1461

SECCION CHACRAS- COLONIA SANTA
TERESITA 
JORGE HUMBLE 371

CANADA 270

HUGO DEL CARRIL 722

MINISTRO JOFRE 1054

SAN MARTIN 1835

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 23-33368711-9

 20-32362127-7

 27-29594412-4

 27-24558813-0

 27-23181673-4

 27-25519067-4

 27-35058916-9

 27-30823559-4

 27-31467190-8

 27-32709840-9

 27-31506241-7

Cuit/Cuil
040034

040000

C 143

034322

040455

041749

044477

044482

046383

037253

041425

Legajo
BARILA ROMINA AYELEN

DIETZ JUAN MANUEL

CAFRE ROSANA PAOLA

LUJAN ESTHER BEATRIZ

AVILA MARIA MAGDALENA

BUSNADIEGO SILVIA NOEMI

CARRIZO CARLA MARILIN

RAMOS NADIA VIRGINIA

RAUSCH LILIANA YAEL

RODRIGUEZ MARIA INES

MENA DORA ISABEL

Agente
CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

MAQUINCHAO

VIEDMA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.76

 0.73

 0.65

 0.79

 0.68

 0.80

 0.77

 0.87

 0.74

 0.66

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.60

 2.40

 2.40

 1.20

 2.00

 1.70

 2.15

 2.10

 1.30

 0.35

 0.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.10

 2.10

 2.00

 3.15

 2.10

 2.10

 1.40

 1.40

 1.40

 2.10

 1.00

E F
 14.78

 14.51

 14.38

 14.25

 14.14

 13.73

 13.60

 13.52

 12.82

 12.44

 11.86

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

LAVALLE 160

Bº GUIDO ESC 40

PEDRO GARCIA 966

ELIAS CURIS S/N

LOS JAZMINES 443

ROXANA FALASCA 498

CARDENAL CAGLIERO 218

VILLEGAS 419

PARANA 180

ALVEAR 907

JOSE MOMIA GUIDO 890

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

O: Opción Ren.

84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES
ESTATUTARIAS)

Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-35058818-9

 27-21388385-8

 27-33387599-9

 27-37748403-2

 27-37672910-4

 27-35591132-8

 27-37748428-8

 27-38408769-3

 27-33368745-9

 27-34864836-0

 27-30698248-1

 27-34668043-7

Cuit/Cuil
049935

048515

043058

050822

048438

051445

050859

051039

041222

052726

035868

052041

Legajo
SOTELO ANDREA PATRICIA

FUENTES MARCELA HAYDEE

FUENTES LAURA AGUSTINA

ARRUTI SANDRA NOELIA

PACHECO PLANA MELINA FERNANDA

SANDOVAL ALEJANDRA VANESA

ECHEGOY MARIANELA BELEN

VARGAS ROCIO ABIGAIL

GOYENOLA DANIELA ANAHI

SANDOVAL LUCIANA

HERRERA GISELA RAQUEL

DICEMBRILE CRISTINA SOLEDAD

Agente
GENERAL CONESA

LA ADELA

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

CARMEN DE PATAGONES

RIO COLORADO

VIEDMA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.93

 0.83

 0.85

 0.76

 0.69

 0.83

 0.77

 0.66

 0.83

 0.67

 0.71

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.75

 0.80

 0.60

 0.80

 0.54

 0.50

 0.55

 0.35

 0.15

 0.20

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.60

 0.70

 0.35

 0.70

 0.70

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.35

 0.00

E F
 12.42

 11.58

 11.38

 11.25

 11.25

 11.14

 10.98

 10.72

 10.41

 10.28

 10.27

 10.21

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ARTURO ILLIA 1066

AZCUENAGA 1233

LOS CEREZOS 207

14 DE OCTUBRE Y BELGRANO 410

ALEMANDRI 263

1 DE MAYO 850

URQUIZA 665

CORRIENTES 

AV. PERON 280

MORENO Y ECHEVERRIA S/N

SALTA 683

Gobernador Castello 102

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-26757854-6

 20-13459435-8

 20-25907733-9

 27-25089995-0

 27-27048971-6

 20-22124351-0

 20-28558955-0

 27-33379825-0

 20-25089998-0

 27-26334817-1

 27-23063972-3

 20-32711192-3

 27-30063890-8

 20-36390746-7

 20-34399468-1

 20-32049566-1

 27-37213892-6

 27-34402912-7

 27-34402815-5

 23-37213923-4

 23-37213968-4

 20-39355452-6

 27-31000399-4

 27-28599692-4

Cuit/Cuil
PC 009 Y PC

127
PC 18- PC

346
PC 8 PC 108

E28

034143

G/88

PC 352

037306

PC 9

 N 26

R104

PC 219

031747

046347

044226

036347

048420

048383

049486

050148

050491

050233

037461

N 26

Legajo
SERRA VANESSA YANINA

CIOLINO MARIO DARIO

RODRIGUEZ JULIO CESAR

ESTEVANACIO LAURA EMILIA

LACAVE MARIA CECILIA

GARZONI CLAUDIO GABRIEL

CATRILEU OSCAR ALBERTO

PEREYRA GISELA VIRGINIA

OSES OSCAR ALFREDO

NAVARRO GARNICA ANDREA LORENA

RODRIGUEZ MARCELA ALICIA

PEREZ ANDRES SEBASTIAN

ARAMBURU CINTIA ANABELA

PEñA NERI OSCAR

ROSSO IGNACIO ELIAS

OLIVERO JUAN PABLO

MOLINA ROXANA MABEL

RODRIGUEZ CLAUDIA ANGELICA

REÑONES ELIANA

BARBERIS MARIELA BELEN

SEGURA ELIANA BELEN

LUNA MATEO AGUSTIN

RIVAS MARIA BELEN

NAVARRO MARIA LILIANA

Agente
GENERAL CONESA

RIO COLORADO

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GUARDIA MITRE

VIEDMA

COLONIA CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 3.00

 3.00

A
 0.93

 0.70

 0.76

 0.73

 0.72

 0.73

 0.76

 0.84

 0.68

 0.72

 0.67

 0.67

 0.82

 0.86

 0.75

 0.72

 0.82

 0.79

 0.00

 0.85

 0.73

 0.83

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 11.67

 1.55

 3.80

 5.14

 6.25

 7.85

 4.00

 6.35

 4.75

 3.60

 3.30

 2.75

 3.30

 1.55

 3.60

 0.95

 1.10

 1.00

 2.00

 0.90

 0.50

 0.00

 7.75

 4.60

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.30

 17.50

 10.00

 6.50

 4.50

 3.60

 6.00

 3.50

 5.55

 5.00

 4.30

 4.00

 1.10

 1.50

 0.20

 0.80

 0.50

 0.60

 0.00

 0.10

 0.10

 0.00

 2.20

 4.90

E F
 29.95

 29.80

 24.61

 21.62

 21.50

 21.43

 20.81

 20.74

 20.23

 19.37

 17.52

 17.46

 14.47

 13.92

 13.80

 11.72

 11.67

 11.64

 11.25

 11.10

 10.58

 10.08

Doc. Sup. Idon.

 13.20

 12.75

Hab.
TOTALES

INDEPENDECIA 1247

INUNZUN 235

CNIA.STA.TERESITA CH 22

CARDENAL CAGLIERO 821

ALBERDI 475

MARIANO RUIZ 537

MEXICO Y BELGRANO 

MENDOZA 62

ARTURO ILLIA 1052

Bº GUIDO ESC. 39

PARANA 1038

SAN MARTIN 558

ANDRES ARRO 542

COLONIA CONESA (CAMPING) 

JULIAN MURGA 307

Bº JARDIN- DEL CARANDAY 1583

ALSINA 335

AV. SAN MARTIN 1053

SECCIÓN CHACRA S/N

PARANA 586

MINISTRO JOFRE 1344

SOMONCURA 151

TOMAS FALKNER 875

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Ord.
P

P

P

M

P

P

I

P

M

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 20-16995696-1

 27-24531824-9

 27-24712596-0

 27-31941773-2

 27-27015152-9

 27-25368199-9

 27-33950997-8

 27-20161413-4

 27-16256996-7

 27-31923533-2

Cuit/Cuil
PC 336 Y PC

5
 PC-296 Y

PC 263
044467

045313

033078

PC 9

042349

PC 73

R 96

051877

Legajo
ROMERO CLAUDIO OMAR

DIAZ NATALIA MARIANA

BERTOLINO ROMINA JESSICA

RODRIGUEZ ZENTNER MARCELA ANABEL

BERNATENE VALERIA

DI BENEDETTO MARCEL ELISA

LESIUK PAMELA GUADALUPE

JIMENEZ CLAUDIA LAURA

ROMERO GRACIELA INES

QUINI MAGALI MARGOT

Agente
VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

COMALLO

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.73

 0.77

 0.86

 0.73

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.80

 5.75

 1.35

 2.15

 1.71

 2.62

 1.95

 2.75

 3.05

 3.87

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 11.50

 9.50

 3.50

 2.50

 0.90

 8.30

 4.00

 8.60

 8.50

 2.50

E F
 26.08

 26.07

 15.76

 15.43

 12.56

Doc. Sup. Idon.

 15.97

 10.00

 12.40

 11.80

 7.42

Hab.
TOTALES

CAMILA O`GORMAN 631

CAMILA O' GORMAN 631

ZAMBONINI 524

INDEPENDENCIA 257

BV ITUZAINGO 536

CORRIENTES 351

SECCION CHACRAS KM 103

SAN MARTIN S/N

BELGRANO 401

BROWN 481

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.
P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 11 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-17425849-5

 27-17545701-7

 20-23063339-9

 27-14522064-0

 27-27301340-2

 27-25089969-1

 27-24794734-0

 27-25089991-8

 27-28824982-8

 27-28824941-0

 20-26928991-1

Cuit/Cuil
PC 339 Y PC

263
PC 224

PC 90 PC 14
PC 8

PC 352

035487

023501

PC 297

026366

027508

034013

039364

Legajo
ARANEA NORA NOEMI

ACOSTA CLAUDIA DANIELA

ROMERO RICARDO NELSON

GRANARA NORMA

DI FRANCO ANDREA CELESTE

ZONCO ALEJANDRA ELIZABETH

BRAS DANIELA

GORRITI TORRALBA LILIANA

SECO LOPEZ CLAUDIA MARCELA

DELMONT SONIA SILVANA

TORRALBA HECTOR ROLANDO

Agente
VIEDMA

GENERAL CONESA

RIO COLORADO

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.40

 9.87

 9.80

 3.75

 4.95

 7.01

 2.20

 2.80

 3.05

 2.75

 1.90

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.77

 14.00

 18.00

 11.55

 11.00

 7.00

 5.10

 9.00

 7.50

 7.00

 7.00

 6.50

E F
 28.22

Doc. Sup. Idon.

 28.92

 22.40

 15.80

 13.00

 12.36

 12.25

 11.35

 11.10

 10.79

 9.42

Hab.
TOTALES

ROBERTO FIORENTINO 509

INDEPENDENCIA 1293

LIBERTAD 596

B. RIVADAVIA 344

CASTELLI 240

URQUIZA 369

RAMOS MEXIA 50

SARMIENTO 284

ROCA E INDEPENDENCIA 392

ISIDRO ALVAREZ 951

MARTIN GUEMES 1454

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.
P

P

P

P

M

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-27015152-9

 27-24078755-0

 27-16885214-8

 20-18087841-7

 27-28518312-5

 27-23913900-6

 27-27128643-6

 20-23161093-7

 27-31063508-7

 27-32794891-7

 27-31000399-4

 20-32362127-7

 27-30823559-4

 27-37748428-8

Cuit/Cuil
033078

S 116

PC 205

042591

PC 345

 L 49

E 26

T 32

C 146

039913

037461

040000

044482

050859

Legajo
BERNATENE VALERIA

SOTO NORMA DELFINA

GAUTO OLGA BEATRIZ

BRANDI SEGUNDO SERAFIN

CABARROU MARIANA DANIELA

LOPEZ ALEJANDRA GLADYS

ENTRAIGAS FERNANDA MABEL

TOLABA UNVERTO

CORTES CECILIA IVANA

MAYER GISELA ALEJANDRA

RIVAS MARIA BELEN

DIETZ JUAN MANUEL

RAMOS NADIA VIRGINIA

ECHEGOY MARIANELA BELEN

Agente
VIEDMA

LAS GRUTAS

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

LAMARQUE

VALCHETA

VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

LAS GRUTAS

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.05

 1.95

 3.65

 2.20

 2.20

 0.70

 0.70

 0.30

 0.00

 1.00

 0.60

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.90

 4.55

 7.70

 7.80

 5.25

 6.65

 5.10

 5.25

 4.20

 2.45

 2.20

 2.10

 1.40

 0.35

E F
 11.90

Doc. Sup. Idon.

 10.75

 14.60

 13.25

 10.70

 10.60

 9.05

 8.80

 7.45

 6.70

 6.05

 5.35

 4.85

 3.60

Hab.
TOTALES

BV ITUZAINGO 536

COLONIA CATRIEL 643

PARANA 415

PARANA 415

PJE. SGTO. CABRAL 1064

MARIANO MORENO 13

RIO CHICO 424

HILARIO LAGOS 183

JORGE HUMBLE 371

RIVADAVIA 669

SOMONCURA 151

Bº GUIDO ESC 40

VILLEGAS 419

URQUIZA 665

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Ord.

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-24699478-7

Cuit/Cuil
P 98

Legajo
PALACIOS MARIANA

Agente
GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  2.05 0.80 3.50

E F Doc. Sup. Idon.
 12.60

Hab.
TOTALES

MARIANO RUIZ 436

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-32654210-0

 27-19000912-8

 27-37213365-7

 27-23950969-5

 27-34402860-0

 27-33540265-6

Cuit/Cuil
044614

042380

051304

043295

035826

046324

Legajo
FERREIRA MARTINS ANA VIRGINIA

CALDERON JAIMES BETHIANA LIZMAR

LAURIDO LAUREANA MARCELA

CRAVOTTA MARA BEATRIZ

FARIAS MAIRA GISELA

PONCE IVO NAHUEL

Agente
GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GUARDIA MITRE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.40

 0.93

 0.75

 1.90

 1.10

 0.45

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 0.60

 0.00

 1.35

 0.20

 0.20

E F Doc. Sup. Idon.
 8.43

 7.78

 7.00

 6.50

 4.55

 3.90

Hab.
TOTALES

CORDOBA 56

JULIO A. ROCA 1125

LAS ORQUIDEAS 256

PASAJE SN LORENZO 1151

SARMIENTO 180

FRANCISCO QUINTEROS 716

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 15 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-26172425-7

 27-27831834-1

 27-27292108-9

 27-22533392-6

 27-34402960-7

 27-28923666-5

 27-36751848-6

Cuit/Cuil
SUP.EP VI

ZII
M 149

ETAP
PRIMARIO
CONESA
ETAP Z

ATLANTICA
NI

040264

041558

050277

Legajo
ALVAREZ ANA JORGELINA

MEDER CAROLINA CRISTINA

FERRARI MARIA EUGENIA

JORQUERA ANGELA MARIANA

CATANI MARIANGELES

MONTERO LAURA KARINA

FLORES ANTONELA MARICEL

Agente
VIEDMA

VIEDMA

GENERAL CONESA

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 8.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.00

 1.35

 3.95

 4.05

 1.55

 1.70

 0.17

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 6.85

 0.65

 7.85

 1.50

 3.00

 1.30

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 20.90

 10.25

 16.05

 8.80

 8.60

 7.05

 3.52

Hab.
TOTALES

CHOELE CHOEL 1343

RIO NIRIHUAU 1963

MITRE 32

PELLEGRINI 234

SAN MARTIN 1263

SAN MARTIN 219

INDEPENDENCIA 1207

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 16 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-26172425-7

 27-27292108-9

 27-24134519-5

 27-22533392-6

 27-34402960-7

 27-28923666-5

 27-36390687-2

 27-36751848-6

 27-27831834-1

Cuit/Cuil
SUP.EP VI

ZII
ETAP

PRIMARIO
CONESA

I 16

ETAP Z
ATLANTICA

NI
040264

041558

052024

050277

M 149

Legajo
ALVAREZ ANA JORGELINA

FERRARI MARIA EUGENIA

IDIARTE SILVINA ANDREA

JORQUERA ANGELA MARIANA

CATANI MARIANGELES

MONTERO LAURA KARINA

ROMERO DANAE ANABEL

FLORES ANTONELA MARICEL

MEDER CAROLINA CRISTINA

Agente
VIEDMA

GENERAL CONESA

GUARDIA MITRE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.00

 3.95

 2.00

 4.05

 1.55

 1.70

 1.20

 0.17

 1.35

 0.00

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.85

 7.70

 6.75

 1.50

 3.00

 1.30

 1.25

 0.10

 0.65

E F Doc. Sup. Idon.
 21.10

 19.70

 15.79

 11.80

 10.80

 9.25

 8.70

 6.52

 7.25

Hab.
TOTALES

@

CHOELE CHOEL 1343

MITRE 32

OCAMPO 566

PELLEGRINI 234

SAN MARTIN 1263

SAN MARTIN 219

ALBERDI 357

INDEPENDENCIA 1207

RIO NIRIHUAU 1963

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ord.
P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 17 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-28824908-9

 27-34667818-1

 27-26304219-6

 27-31923529-4

 27-24326390-0

 20-33652606-0

 20-30191630-3

 27-25929147-5

 27-28451624-4

 27-26703745-6

 27-24449215-6

 20-30540578-8

 20-25768519-6

Cuit/Cuil
041391

PC 200

PC 1

PC 219

038471

045567

043064

033660

020627

S 101

028349

038207

046212

Legajo
LEONI NATALIA MARIA

SCHROH GIMENA ELIZABETH

FRATINI GRACIELA ANDREA

CAFRE LIDIA ANALIA

FRANTZ MONICA BEATRIZ

KRUSE CARLOS ALBERTO

OTERO JUAN FRANCISCO

SCALE MARIANA

PALAVECINO NANCY TERESA

SCHAMME MARIA ALICIA

DONOVAN GIL MARIA JOSE

TOLOZA JUAN CARLOS

DI FRANCO NESTOR DANIEL

Agente
GENERAL CONESA

VIEDMA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL ROCA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 4.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.06

 12.65

 6.40

 5.80

 3.02

 1.30

 1.35

 2.50

 2.00

 8.10

 3.90

 1.65

 0.85

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.60

 2.45

 5.95

 2.45

 3.00

 4.00

 0.50

 0.50

 1.65

 6.55

 4.00

 4.20

 4.50

E F
 13.68

Doc. Sup. Idon.

 22.35

 18.60

 14.50

 13.07

 12.35

 8.10

 7.25

 6.90

 15.70

 8.95

 6.90

 6.40

Hab.
TOTALES

JULIO A ROCA 263

SAAVEDRA 917

B°SAN MATIN - BALBIN 708

SARMIENTO 81

A. BROWN 528

BELGRANO 961

SAN LUIS 191

CIPOLLETTI 513

JULIO A ROCA 47

VICENTE LOPEZ Y PLANES 1598

PRINGLES 346

INDEPENDENCIA 1273

BELGRANO 1173

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord.

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 18 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-24531824-9

 27-20161413-4

 27-24712596-0

 27-31941773-2

 27-27015152-9

 27-18147497-7

 27-25368109-3

 27-23950978-4

 27-28518312-5

 27-31000399-4

 27-23913900-6

 27-32246544-6

 27-23829259-5

 20-21384916-7

 23-28824964-4

 27-30823559-4

Cuit/Cuil
 PC-296 Y

PC 263
PC 73

044467

045313

033078

PC 219

PC 9

PC 219

PC 345

037461

 L 49

035860

042282

D 50

042296

044482

Legajo
DIAZ NATALIA MARIANA

JIMENEZ CLAUDIA LAURA

BERTOLINO ROMINA JESSICA

RODRIGUEZ ZENTNER MARCELA ANABEL

BERNATENE VALERIA

DE LAS CRUCES LIDIA ISABEL

CALA LESINA TERESA ESTHER

CALA LESINA MARIA ISABEL

CABARROU MARIANA DANIELA

RIVAS MARIA BELEN

LOPEZ ALEJANDRA GLADYS

GAVIÑA VANESA ANAHI

LESCANO LAURA GISELLE

DOÑATE JUAN DOMINGO

TOLOSA VIRGINIA ANDREA

RAMOS NADIA VIRGINIA

Agente
VIEDMA

COMALLO

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

LAMARQUE

LAS GRUTAS

VALCHETA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

VIEDMA

GENERAL CONESA

GENERAL CONESA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.77

 0.00

 0.86

 0.73

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.75

 2.75

 1.35

 2.15

 1.71

 13.05

 12.85

 11.15

 10.62

 7.75

 2.85

 5.05

 1.65

 1.80

 0.90

 2.10

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.65

 9.35

 2.45

 1.75

 0.90

 11.30

 6.45

 6.20

 5.25

 2.20

 6.65

 2.55

 4.20

 3.40

 3.15

 1.40

E F
 22.42

 22.15

 13.91

 13.88

 12.56

Doc. Sup. Idon.

 27.60

 22.55

 20.60

 19.12

 13.20

 12.75

 10.85

 9.10

 8.45

 7.30

 6.75

Hab.
TOTALES

CAMILA O' GORMAN 631

SAN MARTIN S/N

ZAMBONINI 524

INDEPENDENCIA 257

BV ITUZAINGO 536

PASAJE SAN LORENZO 1147

LAS HERAS 256

CORRIENTES 798

PJE. SGTO. CABRAL 1064

SOMONCURA 151

MARIANO MORENO 13

14 DE OCTUBRE 

ALSINA 443

CANADA 270

LIBERTAD 814

VILLEGAS 419

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2019Jueves, 26 Diciembre  2019

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS N. PRIMARIO PERIODO MARZO-NOV/ FEB-DIC 2020

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 19

12 VALLE INFERIOR - GENERAL CONESASupervisión:

 27-25929147-5

 27-24531824-9

 20-16995696-1

 27-24712596-0

Cuit/Cuil
033660

 PC-296 Y
PC 263

PC 336 Y PC
5

044467

Legajo
SCALE MARIANA

DIAZ NATALIA MARIANA

ROMERO CLAUDIO OMAR

BERTOLINO ROMINA JESSICA

Agente
VIEDMA

VIEDMA

VIEDMA

CARMEN DE PATAGONES

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.50

 5.75

 3.80

 1.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 6.65

 8.05

 2.45

E F Doc. Sup. Idon.
 10.25

 18.65

 18.10

 10.05

Hab.
TOTALES

CIPOLLETTI 513

CAMILA O' GORMAN 631

CAMILA O`GORMAN 631

ZAMBONINI 524

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

254 MAESTRO ESPECIAL ARTES AUDIOVISUALESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18


